Alevines Preliminar
9 de Junio de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

Jueces / Jugdes: C: A.CENA

SECRETARIAS ECUESTRES

Pista/Arena: ROSA

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 16:15. PIE A TIERRA 5 PRIMEROS CLASIFICADOS

oS Hora
1 13:00
2 13:08
3 13:16
4 13:24
5 13:32
6 13:40
7 13:48

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

TRIANA
NONE / NONE
//-1NONE/

NONE

SCOOBY
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

SOBERANO

NONE / NONE

//-/NONE/
NONE

TRIANA
NONE / NONE
//-1NONE/

NONE

SCOOBY
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

BALU
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

SOBERANO
NONE / NONE

L.A.C.

GA00017

2011 _SP26_C021

SP26_C132

GA00017

2011_SP26_C021

SP26_C124

SP26_C132

JINETE

PROPIETARIO/

CRIADOR

ORTIZ
MARTIN,
Denis
NONE / NONE

HURTADO
LAPERAL,
Daniela
NONE / NONE

DIAZ
ALTABELLA,
Margot
NONE / NONE

SANCHEZ
MESA, Paula
NONE / NONE

RUBIO
ESTEBAN,

Jimena
NONE / NONE

CADENAS DE

LA FUENTE,
Andrea
NONE / NONE

TORRES
OTEA, Sofia
NONE / NONE

L.D.N.

357931

314616

274762

318780

292010

298692

351132

Pais % E H C M

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES



0s

10

11

12

13

15

16

17

Hora

13:56

14:04

14:12

14:20

14:28

14:36

14:52

15:00

15:08

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

//-/NONE/
NONE

SCOOBY
NONE / NONE
//-1NONE/

NONE

GOLIAT
NONE / NONE
/1-1NONE/

NONE

AMOROSO
DE MAR
NONE / NONE
//-1NONE/
NONE

CALISTO
NONE / NONE
/1-1NONE/

NONE

SCOOBY
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

PUNKI
NONE / NONE
//-1NONE/

NONE

CALISTO
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

GOLIAT
NONE / NONE
/1-/NONE/

NONE

DE NIRO
NONE / NONE

SECRETARIAS

L.A.C.

2011 SP26_C021

SP26_C127

SP26_C123

SP26_C092

2011_SP26_C021

SP26_C129

SP26_C092

SP26_C127

SP26_C125

SECRETARIAS ECUESTRES

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GRAU
MARTINEZ,
Uma
NONE / NONE

MONTERROSO
MORENO,
Yauza
NONE / NONE

CAMACHO EL
IDRISSI, Aaron
Adam
NONE / NONE

JACINTO
ARTEAGA,
Idaira
NONE / NONE

GARCIA, Carla

NONE / NONE

CHAMORRO
MENDOZA,
Sira
NONE / NONE

GARCIA
FERNOY,
Emma
NONE / NONE

ROMERO
YEBES,
Alejandra
NONE / NONE

LOZANO
HERNANDEZ,

ECUESTRES

L.D.N.

303345

352639

361125

337404

SP26_J048

274433

SP26 130

303460

320976

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%




0s

18

19

20

21

22

23

Hora

15:16

15:24

15:32

15:40

15:48

15:56

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

//-/NONE/
NONE

MANZANILLA
NONE / NONE
//-1NONE/

NONE

PUNKI
NONE / NONE
/1 -/ NONE/

NONE

SERRANA

NONE / NONE

//-/NONE/
NONE

RUBIO
NONE / NONE
//-1NONE/

NONE

SULTAN
NONE / NONE
// -/ NONE /

NONE

RUBIO
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

SECRETARIAS

L.A.C.

SP26_C128

SP26_C129

SP26_C100

MK22_003

SP26_C133

MK22_003

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

Olivia
NONE / NONE

GARCIA

MARTIN,

Roberto
NONE / NONE

CARIAS DIAZ,
Laura
NONE / NONE

LOSA
VILCHES, Raul

NONE / NONE

LLORENTE
MINANA,
Adriana

NONE / NONE

PIQUERES
GONZALEZ,
Ainara
NONE / NONE

DIAZ
PERDICES,

Paula
NONE / NONE

ECUESTRES

L.D.N.

356167

335411

313578

316240

340358

360558

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%

SECRETARIAS ECUESTRES
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